Faculdade de Direito da Universidade de Sao Paulo

Cadastro de Faltas - 2° SEMESTRE DE 2025

Codigo

DPMO0524 - T.DI - 5° ANO DIURNO - Codigo: 20252DI

Matéria

Biodireito

Prof.

Roberto Augusto de Carvalho Campos

Turma

DI

Pub.: 16/09/25

Pub.: 13/10/25

Pub.:

Pub.:

NUmero

@)

—

ouT

NOV

7726896

9714419

9765897

10753357

10767467

11760444

11762731

11764897

11850778

11917625

12506987

12507007

12508572

12508669

12508714

12508735

12508798

12508822

12508850

12508951

12509041

12509184

12509333

12509420

12509607

12509628

12510172

12510273

12511110

12520288

12680242

12684851

12692944

12694821

12702711

12732600

12750987
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Faculdade de Direito da Universidade de Sao Paulo

Cadastro de Faltas - 2° SEMESTRE DE 2025

Codigo  |DPMO0524 - T.DI - 5° ANO DIURNO - Cddigo: 20252DI
Matéria [Biodireito
Prof. Roberto Augusto de Carvalho Campos
Turma |DI
Pub.: 16/09/25 |Pub.: 13/10/25 |Pub.: Pub.:
Numero AGO SET ouT NOV
13638173 0 2
13638472 0 0
13638513 2 4
13638896 0 0
13639031 4 4
13822234 2 2
14750789 2 2
14761152 4 2
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